Gavėjo banko / MPT šalis kodas
Payee's bank / PSP country code

LT

KITI MOKĖJIMO NURODYMO DUOMENYS / PAYMENT ORDER DETAILS
Unikalus mokėjimo kodas

Payment identification code
NOTPROVIDED

Mokėjimo suma skaitmenimis, valiuta
Payment amount in digits, currency

295,00 EUR

Suma žodžiais
Amount in words

Du šimtai devyniasdešimt penki EUR  00 ct
Two hundred and ninety-five EUR  00 ct

Mokėjimo paskirtis
Details of payment

Mokama pagal draudimo sutarti GJELT3108529

Paskirties kategorija
Category purpose

SUPP-Mokėjimas tiekėjui

Mokėjimo vykdymo prioritetas
Payment type

Paprastas